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EL JARDIN _
RESERVAS COFFEE & BAR

+56 65 242 1413

WHATSAPP
+56 65 242 1649

VICENTE PEREZ ROSALES 673,
FRUTILLAR.

.



EL JARDIN SECRETO

COFFEE & BAR

“Pasion por el Servicio”

Somos Andrea y Frédéric, duefos de Hotel Boutique
Frutillar y los invitamos a vivir gratos momentos
en El Jardin Secreto de Frutillar Coffe & Bar, donde
podra disfrutar de ricos desayunos, onces surenas,
un delicioso café italiano con un trozo de Kuchen
y variadas tablas para compartir con el trago de su

preferencia.
Lo invitamos a visitar nuestra carta y disfrutar de un

momento inolvidable en un ambiente calido, acogedor

y rodeado de un precioso jardin.

iQue lo disfruten!



EL JARDIN SECRETO

COFFEE & BAR

“l.a diferencia esta en el servicio”.

TABLAS PARA COMPARTIR

Tabla Francesa $16.000

Queso Camembert templado con tostadas de
pan Ciabatta, aceitunas, tomates cherry y frutos secos.

0 Tabla Vegana $16.000

Hummus con crudités y tostadas de pan Ciabatta.

Tabla Italiana $23.000

Prosciutto, queso Grana Padano 6 queso Mozzarella,
tomates cherry, aceitunas y tostadas de pan Ciabatta.

Tabla Alemana $23.000

Lomo Kasler, queso Camembert, salame, aceitunas,
frutos secos, tomates cherry y tostadas de pan Ciabatta.

Tabla Austral $23.000

Delicioso salmén ahumado con tostadas de pan
Ciabatta, aceitunas y tomates cherry.
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EL JARDIN

COFFEE & BAR

SECRETO

“l.a diferencia esta en el servicio”.

POSTRES

Kuchen del dia y helado artesanal

Helado artesanal de vainilla y chocolate
Acompanado de almendras tostadas y salsa de chocolate
belga 71% cacao.

Profiteroles
Postre Francés. Fina masa choux rellena con helado,
banada en salsa de chocolate Belga 71% cacao.

CAFETERIA

Desayuno Jardin Secreto

Incluye jugo de naranjas, ensalada de frutas, yogurt,
avena, opcion de té inglés, café italiano, leche 6
chocolate caliente mas cesta de pan caliente,
mermelada casera, mantequilla, queso, huevos
revueltos y kuchen.

Once Surena

Incluye té inglés, café italiano, leche 6

chocolate caliente, mas cesta de pan caliente,
con croissant y bolleria dulce, mermelada casera,
mantequilla, queso, huevos revueltos y kuchen.

$ 6.500
$ 6.500

$ 6.500

$10.500

$21.000
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EL JARDIN SECRETO

COFFEE & BAR

“l.a diferencia esta en el servicio”.

CAFETERIA

Kuchen del dia

Kuchen més té inglés o café italiano
Sandwich caliente de pan Ciabatta con queso
Con queso y jamon

Café italiano

Café cortado o Latte

Café cortado o Latte con leche vegetal

Té inglés

Leche sola

Leche vegetal

Chocolate Belga caliente
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4.000
6.000
5.500
7.000
2.500
3.000
3.500
2.000
1.000
1.500
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EL JARDIN SECRETO

COFFEE & BAR

“La diferencia esta en el servicio”.

BAR

Gaseosas y agua mineral

Jugo de Frutas

Cerveza

Cerveza premium (Austral, Kuntsmann)
Pisco sour

Whisky + Coca Cola

Whisky etiqueta roja

Whisky etiqueta negra

Baileys

Copa de vino o copa espumante
Piscola

Pisco premium

Cubalibre

Vodka tonica

Aperol spritz

Ramazzotti spritz

Gin clasico con ténica

Gin premium con tonica
Disaronno Amaretto

Mojito

$ 2.500
$ 3.200
$ 3.000
$ 3.500
$ 3.800
$ 6.000
$ 5.000
$ 9.000
$ 6.500
$ 4.000
$ 5.000
$ 7.000
$ 5.000
$ 5.000
$ 6.500
$ 6.500
$ 7.000
$ 9.000
$ 5.000
$ 7.000



